令和６年５月 21日

会 員 各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長  有吉 浩文

「病態と薬理を理解して薬学的ケアを実践する」研修会開催のご案内

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、日本薬剤師研修センターより福岡県薬剤師会に連絡があ

りましたのでお知らせいたします。

病態と最新の治療、薬学的介入の実際、保険薬局の取り組み、さらには緩和ケ

アにおける疼痛緩和、薬学的ケアについての研修会となっております。詳細につ

きましては、下記 URLよりご確認ください。

記

○「病態と薬理を理解して薬学的ケアを実践する－肺がん－」

URL: https://www.jpec.or.jp/kenshu/jyukou/kenshunintei_haigan.html

○「病態と薬理を理解して薬学的ケアを実践する－慢性腎臓病－」

URL:https://www.jpec.or.jp/kenshu/jyukou/kenshunintei_ckd.html

以 上

https://www.jpec.or.jp/kenshu/jyukou/kenshunintei_haigan.html
https://www.jpec.or.jp/kenshu/jyukou/kenshunintei_ckd.html